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D120
1-35

(151011210)

D121
36-70

(151011210-151011213)

D123
106-135

(151011213)

BİNA DERSLİK DUYURU

Z-56 1-48

Z-57 49-96

M-101 97-144

M-201 145-194

M-202 195-244

2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ TÜRK DİLİ I ÖZEL DERSİ

FİNAL SINAV YERLERİ

SINAVIN YAPILACAĞI

GRUBU
SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİ 

SIRALAMASI

151011210 - 

151011213 

TÜRK DİLİ I 

ÖZEL

M2 BLOK

BİRİNCİ ÖĞRETİM

D122
71-105

(151011213)

2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 

FİNAL SINAV YERLERİ

SINAVIN YAPILACAĞI
GRUBU

SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİ 

SIRALAMASI

BİRİNCİ ÖĞRETİM

C GRUBU

(Metalurji ve 

Malz - 

Kimya)

M3 BLOK

2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİNDE AÇILAN TÜRK DİLİ I 

ÖZEL DERSİ FİNAL SINAVININ YAPILACAĞI BİNA VE SINIF 

BİLGİLERİ AŞAĞIDA BELİRTİLMİŞTİR. İLGİLİ ÖĞRENCİLERİN 08 

OCAK 2025 ÇARŞAMBA GÜNÜ SAAT 14:00'DEN ÖNCE SINAVIN 

YAPILACAĞI M2 BLOKTA HAZIR BULUNMALARI 

GEREKMEKTEDİR.

 İLGİLİ ÖĞRENCİLERE DUYURULUR.

2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİNDE AÇILAN A.İ.İ.T I 

DERSİNİN FİNAL SINAVININ YAPILACAĞI BİNA VE SINIF 

BİLGİLERİ AŞAĞIDA BELİRTİLMİŞTİR. İLGİLİ ÖĞRENCİLERİN 02 

OCAK 2025 PERŞEMBE GÜNÜ SAAT 14:00'DEN ÖNCE SINAVIN 

YAPILACAĞI SALONLARDA HAZIR BULUNMALARI 

2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ İNGİLİZCE I DERSİ



BİNA DERSLİK
DUYURU

M-202
1-52

(151011212)

E-001
53-104

(151011212)

E-002
105-156

(151011212)

E-003
157-208

(151011212)

B-49
209-256

(151011212)

DUYURU

D121
1-30
(151011214)

D122
1-34
(151013211)

D123
35-68
(151013211)

2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I ÖZEL DERSİ

SINAVIN YAPILACAĞI

GRUBU
SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİ 

SIRALAMASI

2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİNDE AÇILAN A.İ.İ.T I ÖZEL 

DERSİ FİNAL SINAVININ YAPILACAĞI BİNA VE SINIF BİLGİLERİ 

AŞAĞIDA BELİRTİLMİŞTİR. İLGİLİ ÖĞRENCİLERİN 02 OCAK 2025 

PERŞEMBE GÜNÜ SAAT 14:00'DEN ÖNCE SINAVIN YAPILACAĞI 

M2 BLOKTA HAZIR BULUNMALARI GEREKMEKTEDİR.

 İLGİLİ ÖĞRENCİLERE DUYURULUR.

2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ İNGİLİZCE I DERSİ FİNAL 

SINAVININ YAPILACAĞI BİNA VE SINIF BİLGİLERİ AŞAĞIDA 

BELİRTİLMİŞTİR. ÖĞRENCİLERİMİZİN 07 OCAK  2025  SALI GÜNÜ 

SAAT 11:00'DEN ÖNCE SINAVIN YAPILACAĞI M3 BLOKTA HAZIR 

BULUNMALARI GEREKMEKTEDİR.

 İLGİLİ ÖĞRENCİLERE DUYURULUR.

FİNAL SINAV YERLERİ 

A.İ.İ.T.I 

ÖZEL
M2 BLOK

A.İ.İ.T I ÖZEL Dersi

151011209 -

151011212 

İNGİLİZCE I 

A

M3 BLOK

BİRİNCİ ÖĞRETİM

M-201
1-32

(151011209)

FİNAL SINAV YERLERİ 


